
č.j. MV-148552-31/KAP-2013

Dodatek Č.1

ke Smlouvě o dílo na technickou podporu k HW produktům
centrály Czech POINT, uzavřené dne 3. 4. 2014

Niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064
jednajicŕ Ing. Jiří Kolda, ředitel odboru koncepce, architektury a projektů informačních
a komunikačních technologií
Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1
Číslo účtu:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Microshop, s.r.o.
se sídlem: Pod Marjánkou 4, Praha 6, 169 00
jejímž jménem jedná Ing. Ján Lipták
IČO: 26165031 DIČ: CZ26165031
Bankovní spojeni: l , účet vedený u KB,
Zápis v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76081

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a zhotovitel budou v tomto dodatku označováni jednotlivě jako "Smluvní strana"
a společně jako "Smluvní strany")

uzavřely tento Dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek č. l") ke smlouvě o dílo na technickou podporu
k HW produktům centrály Czech POINT č.j. MV-6496-22NZ-2014, uzavřené
dne 3. 4. 2014.

1



Vzhledem k tomu, že

- pro implementaci nové aplikace do systému Czech POINT je potřeba zvýšit kapacitu
datového prostoru centrály Czech POINT;

- nové HW prostředky instalované do centrály Czech POINT je potřeba zahrnout do
specifikace produktů HW, ke kterým je poskytována technická podpora podle Smlouvy;

dohodly se smluvní strany na nás|edujÍcÍm.

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel poskytne v rámci tohoto Dodatku č. 1 samostatné
plněni, kterým je dodávka 4 kusů disků, typ 81Y9670, A283, 300GB 15K 6Gbps SAS 2.5"
SFF HS HDD.

2. Termín dodání předmětu plněni je do 60 dnů od podpisu tohoto Dodatku č. 1.

3. O předání a převzetí předmětu plnění Zhotovitel vyhotoví dodací list ve dvou vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni dodacího listu.

4. Celková cena předmětu plnění tohoto Dodatku Č.1 činí 28.800,- KČ bez DPH,
tj. 34.848,- KČ s DPH, při 21% sazbě DPH. Dňčí cena jednoho disku tak činí 7.200,- KČ bez
dph, tj. 8.712,- kč s dph.

5. K diskům dodaným v rámci tohoto Dodatku č. 1 poskytuje Zhotovitel technickou podporu
podle Smlouvy.

6. Osoby oprávněné jednat ve věcech technických za Objednatele, uvedené v odst. 3 ČI. Ill.
Smlouvy se nahrazují novým zněním:

tel.:
. , tel.:

7. Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně změněna,
zůstávají v platnosti.

8. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

9. Tento Dodatek Č.1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží Objednatel a
1 Zhotovitel.

V Praze dne 23. 8. 2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Ján Lipták

>

' ,l

2


